яа-4
№ 499-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.04.2022 № 494

г.Чудово

О признании утратившим силу постановления

Администрации Чудовского муниципального района
от 30.12.2015 № 1516

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 30.12.2015 № 1516 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в

рамках реализации муниципальных программ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района         Н.В. Хатунцев